tos alios, præsettum ministros suos frequentes ad eadem Exercitia facienda inducens: quibus etiam suos dilectos Clericos in Seminario & initio ingressus, & ante Ordines Sacros excoli voluit, & pro hac re in Canonicorum habitaculo, quoddam domicilium erexit, cui titulum inscripsit Græcum, Asceterium, id est Exercitatum. Giuff. lib. 2. c. 16. pag. 78. col. 2. Et 1. 7. c. 1. p. 317. col. 1. Et lib. 3. c. 3. & 23. Et apud Grattarola, loco cit. n. 1.

Cum templum Societatis S. Fidei dicatum S. Cardinali datum Societati, non posset capere multitudinem populii ad res diuinæ concordis, ipse S. Carolus idem templi ab excellenti architecto fieri iussit, & primum lapidem iecit, & sua liberalitate fabricam vehementer promovit. Giuffanus libro 2. capite 19. pag. 90. col. 2.

Anno 1572. Mediolani fundavit Collegium, dictum Breranum, Societati, in quo præter humaniores literas, Philosophia, & Theologia prælegetur, in quo suos quoque caros Clericos habere voluit.

Præterea Abbatiam Aronensem, cum consensu Summi Pontificis Societati resignauit, & Nouitiatum eius Aronæ fundavit. Giuff. lib. 3. c. 1. p. 123 & 124.

Cum pro educatione pia in Christianis moribus instituisse Collegium nobilium, prop Collegium Societatis, primum eius regimen commitit Patribus Societatis. Giuff. libro 3. cap. 4. p. 132. c. 1.

Anno 1575. Euocatus Romam pro anno libilai, disposuit se ad consequendam gratiam libilai per Exercitia Spiritualia Societatis. Grattarola loco sup. cit. numer. 1. Giuff. lib. 3. c. 6. p. 139. columna 2.

Anno 1576. Cum imperasset à Gregor. XIII. Jubilæum pro Ciuitate Mediolanensi, viis ope P. Ioannis Baptista Pernici Societatis Iesu, ut libellum ederet de modo consequendilibileum. Giuff. lib. 3. c. 8. p. 146. c. 1.

Anno 1576. Ad templum Societatis Corpora SS. Fidelis, & Carpophori Martyrum ex Abbacia Aroneñ, reclamantibus licet incolis, solemniter ceremonia transtulit. Giuffanus. hbro 3. capite 8. p. 147. 148.

A. D. 1578. Iturus ad visitandam in Sabaudia Sacram Christi D. N. Iindonem, comitem hinc accepit P. Franciscum Adornum Societ. Iesu, cum P. Iacobus Crucio, vt in Exercitijs Spiritualibus, quæ in illo itinere facete volebat, illo directore viceretur. Giuffanus libro 3. capite 5. pag. 216. c. 1.

In hoc itinere quotidie vesperi puncta Meditationis omnibus proponi voluit à P. Adorno, Giuff. ibid. col. 2.

Aliam Peregrinationem inchoauerunt ad mortem Varallum, mysteriis Dominicæ Passions ornatum, eundem P. Adornum adesse voluit, ab

ab eo dirigetur in regimine spirituali vita sua.
Giuff. lib. 5. c. 6. p. 222. c. 2.